quinta-feira, 11 de janeiro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00371 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Portaria

PORTARIA 001/2018 - 10 DE JANEIRO DE 2018.

NOMEIA DIRETOR DO COLÉGIO MUNICIPAL
EPAMINONDAS ROCHA, LOCALIZADO NO
DISTRITO DE MIRORÓS, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBIPEBA, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições constitucionais legais, conferidas pela Lei Orgânica do município,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o servidor MAURO CESAR NUNES COSTA, matrícula 375, para
exercer a função de confiança de Diretor do Colégio Municipal Epaminondas Rocha,
localizado no Distrito de Mirorós, deste município.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Ibipeba, em 10 de janeiro de 2018.

Registre-se, Publique-se. Cumpra-se.

Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77005607A2E7EB8EC8957F30F537C86D

quinta-feira, 11 de janeiro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00371 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba

PORTARIA 002/2018 - 10 DE JANEIRO DE 2018.

NOMEIA DIRETORA DA ESCOLA MUNICIPAL
OLAVO BILAC, LOCALIZADA NO DISTRITO DE
MIRORÓS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBIPEBA, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições constitucionais legais, conferidas pela Lei Orgânica do município,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a servidora HELMAR MIRANDA DA SILVA, matrícula 339, para
exercer a função de confiança de Diretora da Escola Municipal Olavo Bilac, localizada
no Distrito de Mirorós, deste município.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Ibipeba, em 10 de janeiro de 2018.

Registre-se, Publique-se. Cumpra-se.

Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77005607A2E7EB8EC8957F30F537C86D

quinta-feira, 11 de janeiro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00371 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ibipeba

PORTARIA 003/2018 - 10 DE JANEIRO DE 2018.

NOMEIA DIRETORA DO COLÉGIO MUNICIPAL LUIZ
ALVES BARRETO II, LOCALIZADO NA SEDE DO
MUNICÍPIO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBIPEBA, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições constitucionais legais, conferidas pela Lei Orgânica do município,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a servidora IVÂNEA SOUZA MATOS VIEIRA, matrícula 307, para
exercer a função de confiança de Diretora do Colégio Municipal Luiz Alves Barreto II,
localizado na sede deste município.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Ibipeba, em 10 de janeiro de 2018.

Registre-se, Publique-se. Cumpra-se.

Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77005607A2E7EB8EC8957F30F537C86D

quinta-feira, 11 de janeiro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00371 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Ibipeba

PORTARIA 004/2018 - 10 DE JANEIRO DE 2018.

NOMEIA DIRETORA DO COLÉGIO MUNICIPAL
SAMUEL DAMASCENO, LOCALIZADO NO
POVOADO DE LAGOA DO CEDRO DESTE
MUNICÍPIO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBIPEBA, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições constitucionais legais, conferidas pela Lei Orgânica do município,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a servidora NILVANE ALVES MEDRADO BASTOS, matrícula 383,
para exercer a função de confiança de Diretora do Colégio Municipal Samuel
Damasceno, localizado no Povoado de Lagoa do Cedro, deste município.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Ibipeba, em 10 de janeiro de 2018.

Registre-se, Publique-se. Cumpra-se.

Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77005607A2E7EB8EC8957F30F537C86D

quinta-feira, 11 de janeiro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00371 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Ibipeba

PORTARIA 005/2018 - 10 DE JANEIRO DE 2018.

NOMEIA DIRETOR DA ESCOLA MUNICIPAL NECY
NOVAES, LOCALIZADA NO POVOADO DE OLHOS
D’ÁGUA DO BADÚ, DESTE MUNICÍPIO, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBIPEBA, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições constitucionais legais, conferidas pela Lei Orgânica do município,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o servidor ODAIR ROBERTO ROCHA VIEIRA, matrícula 778, para
exercer a função de confiança de Diretor da Escola Municipal Necy Novaes, localizada
no Povoado de Olhos D’água do Badú, deste município.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Ibipeba, em 10 de janeiro de 2018.

Registre-se, Publique-se. Cumpra-se.

Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77005607A2E7EB8EC8957F30F537C86D

quinta-feira, 11 de janeiro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00371 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Ibipeba

PORTARIA 006/2018 - 10 DE JANEIRO DE 2018.

NOMEIA DIRETOR DO COLÉGIO MUNICIPAL
FAUSTINIANO BASTOS, LOCALIZADO NO
DISTRITO DE LAGOA GRANDE, DESTE MUNICÍPIO,
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBIPEBA, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições constitucionais legais, conferidas pela Lei Orgânica do município,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o servidor EDENICIO ARAUJO TEIXEIRA, matrícula 922, para
exercer a função de confiança de Diretor do Colégio Municipal Faustiniano Bastos,
localizado no Distrito de Lagoa Grande, deste município.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Ibipeba, em 10 de janeiro de 2018.

Registre-se, Publique-se. Cumpra-se.

Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77005607A2E7EB8EC8957F30F537C86D

		2018-01-11T17:54:08-0200